
16 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
Cou Henri Faber 40-49 1 V5 D4 D1 D4 D4 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 10 15 0,667 65 49 16 4. 4. 40-49
Art Joris Somers 40-49 2 D2 V5 D1 D4 V5 D4 D3 V5 V5 V5 V5 D4 D4 V5 D2 7 15 0,467 59 52 7 10. 6. 40-49
Pal Bert de Groot 40-49 3 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 13 15 0,867 71 42 29 2. 2. 40-49

AEW Edwin Treffers 40-49 4 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 14 15 0,933 74 25 49 1. 1. 40-49
Scr Henk Uijting 50-59 5 V5 V5 D3 D1 D4 V5 D3 V5 V5 V5 V5 D2 V5 D3 V5 9 15 0,600 61 48 13 6. 2. 50-59
US Kees Boon 40-49 6 V5 D3 D3 D2 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 D3 V5 D2 V5 9 15 0,600 62 50 12 7. 5. 40-49

OMN Leo Pasmans 60-69 7 D4 V5 D0 D3 D2 D2 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 D1 V5 8 15 0,533 56 56 0 8. 1. 60-69
SAZ Diot Maingy 40-49 8 D4 V5 D4 D0 V5 V5 D1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 11 15 0,733 64 40 24 3. 3. 40-49
Cou Peter Stipdonk 40-49 9 D2 D1 V5 D3 D3 D3 D2 D0 V5 V5 D1 D0 D4 D2 V5 4 15 0,267 41 65 -24 13. 8. 40-49
Wez Guy Wouters 50-59 10 D4 D3 D3 D0 D2 D3 D3 D3 D4 V5 D1 V5 D4 D2 V5 3 15 0,200 47 66 -19 14. 4. 50-59
FRl Loek Schoep 60-69 11 D0 D0 D0 D1 D0 D1 D3 D1 D1 D2 D2 D0 D4 D2 V5 1 15 0,067 22 72 -50 15. 3. 60-69

SAW Paul van Agtmael 50-59 12 V5 D2 D2 D2 D0 D2 D4 D0 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 7 15 0,467 51 48 3 11. 3. 50-59
Omni Eric Feyen 50-59 13 D3 V5 D4 D3 V5 V5 V5 D3 V5 D3 V5 D1 V5 V5 V5 9 15 0,600 62 45 17 5. 1. 50-59
RAP Roland Van Der Zee 40-49 14 D4 V5 D4 D0 D2 D1 D3 D1 V5 V5 V5 D1 D2 V4 V5 6 15 0,400 47 66 -19 12. 7. 40-49
Zaïr Ton Langewg 60-69 15 D1 D1 D1 D2 V5 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 D0 D3 V5 8 15 0,533 50 51 -1 9. 2. 60-69

Don Q Annemarie va Schai 20-39 16 D0 V5 D0 D1 D1 D0 D1 D0 D1 D1 D2 D0 D0 D2 D1 1 15 0,067 15 72 -57 16. 1. 20-39
Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. 40-49 1
2. 40-49 2
3. 40-49 3
4. 40-49 4
5. 50-59 1
6. 50-59 2
7. 40-49 5
8. 60-69 1
9. 60-69 2

10. 40-49 6
11. 50-59 3
12. 40-49 7
13. 40-49 8
14. 50-59 4
15. 60-69 3
16. 20-39 1

Scheidsrechter

Datum: Woerden 20 maart 2011

Ferrum Vetum 2011/2 A poule

Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper
copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen
Geen Logische Fouten

AEW Edwin Treffers 4

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

Stichkampf

Pal Bert de Groot 3
SAZ Diot Maingy 8
Cou Henri Faber 1

Omni Eric Feyen 13
Scr Henk Uijting 5
US Kees Boon 6

OMN Leo Pasmans 7
Zaïr Ton Langewg 15
Art Joris Somers 2

SAW Paul van Agtmael 12
RAP Roland Van Der Zee 14
Cou Peter Stipdonk 9
Wez Guy Wouters 10
FRl Loek Schoep 11

Don Q Annemarie va Schai 16



10 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
Cou Gerard Horsten 40-49 1 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 8 9 0,889 44 18 26 1. 1. 40-49
Dev Jaap Wassink 20-39 2 D4 V5 D3 V5 V5 D4 V5 D3 V5 5 9 0,556 39 30 9 4. 1. 20-39
Vrij Ad Verheijke 60-69 3 D1 D1 V5 D1 D2 V5 V5 D4 V5 4 9 0,444 29 37 -8 7. 1. 60-69

MVO Ruby de Wilde D 50-59 4 D4 V5 D4 D0 D4 D2 D1 D3 V5 2 9 0,222 28 40 -12 9. 2. D 50-59
DB Matthias Dahlem 40-49 5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 8 9 0,889 43 20 23 2. 2. 40-49
D Q Sophie Kirkels D 20-39 6 D1 D2 V5 V5 D2 V5 D4 D4 V5 4 9 0,444 33 39 -6 5. 1. D 20-39

Omni Paul de Lessine 40-49 7 D0 V5 D4 V5 D3 D4 D2 D4 V5 3 9 0,333 32 38 -6 8. 3. 40-49
SCA Dinie Evers D 60-69 8 D1 D0 D2 V5 D1 V5 V5 D1 V5 4 9 0,444 25 32 -7 6. 1. D 60-69
Omni Ludgard Verreth D 50-59 9 D2 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 7 9 0,778 41 32 9 3. 1. D 50-59
Cou Daphne Franse D 20-39 10 D0 D4 D2 D2 D0 D4 D2 D0 D3 0 9 0,000 17 45 -28 10. 2. D 20-39

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats barage
1. 40-49 1 Dahlem 5
2. 40-49 2 Horsen 3
3. D 50-59 1
4. 20-39 1
5. D 20-39 1
6. D 60-69 1
7. 60-69 1
8. 40-49 3
9. D 50-59 2
10. D 20-39 2 Cou Daphne Franse 10

Omni Paul de Lessine 7
MVO Ruby de Wilde 4

SCA Dinie Evers 8
Vrij Ad Verheijke 3

Dev Jaap Wassink 2
D Q Sophie Kirkels 6

DB Matthias Dahlem 5
Omni Ludgard Verreth 9

Cou Gerard Horsten 1

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

Stichkampf
Geen Logische Fouten

copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen

Ferrum Vetrum 2011/2 B Poule

Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper

Scheidsrechter

Datum: Woerden 20 maart 2011



12 5 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
Scar Mieke de Graaf-Stoe D 50-59 1 V5 V5 V5 D0 V5 V5 D1 D2 V5 V5 V5 8 11 0,727 43 30 13 3. 1. D 50-59
SCA Diana Pattikawa D 40-49 2 D2 D4 D2 D2 D3 D3 D1 D0 D4 V5 V4 2 11 0,182 30 50 -20 10. 1. D 40-49
HS Hans Mulder 40-49 3 D2 V5 V5 D4 D2 D2 D0 D2 V5 V5 V5 5 11 0,455 37 44 -7 7. 4. 40-49

AEW Emiel Wocjik 40-49 4 D4 V5 D2 V5 V5 V5 D2 D3 V5 V5 V5 7 11 0,636 46 34 12 6. 3. 40-49
Mich Luc Gobyn 40-49 5 V5 V5 V5 D3 D4 V5 D3 D1 V5 V5 V5 7 11 0,636 46 30 16 4. 1. 40-49
Sca Rick van der Weide 40-49 6 D4 V5 V5 D4 V5 V5 D3 D4 V5 V5 V5 7 11 0,636 50 37 13 5. 2. 40-49
Zaïr Douwe den Hartog 40-49 7 D3 V5 V5 D4 D2 D4 D1 D2 D3 V5 D4 3 11 0,273 38 45 -7 9. 6. 40-49
Zaïr Chakib Zaïr 50-59 8 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V2 V5 V5 V5 11 11 1,000 52 14 38 1. 1. 50-59
Pal Eyad Saïd 50-59 9 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D1 V5 V5 V5 10 11 0,909 51 18 33 2. 2. 50-59
HS Marcel de Waal 40-49 10 D0 V5 D3 D0 D2 D0 V5 D1 D2 V5 V5 4 11 0,364 28 47 -19 8. 5. 40-49
Vrij Patrick Elferink 20-39 11 D0 D2 D2 D0 D0 D2 D0 D0 D0 D3 D3 0 11 0,000 12 55 -43 12. 1. 20-39
vdB Lisette Reinecke D40-49 12 D0 D3 D3 D1 D0 D2 V5 D1 D0 D2 V5 2 11 0,182 22 51 -29 11. 1. D40-49

Opmerkingen

Uitslag
Groep Plaats 1. Zaïr Zaïr 10 1 Chakib Zaïr

1. 50-59 1 16. 2 Eyad Saïd
2. 50-59 2 Zaïr 10 3 Luc Godyn
3. D 50-59 1 9. Den Hartog 10 Den Hartog 2 3 Mieke de Graag-Stoel
4. 40-49 1 8. de Waal 7 5 Rick van der Weide
5. 40-49 2 Zair 10 6 Hans Mulder
6. 40-49 3 5. van de Weide 10 van der Weide 9 7 Douwe den Hartog
7. 40-49 4 12. Elferink 1 8 Liset Reinecke
8. 40-49 5 Godyn 1 9 Emiel Wocjik
9. 40-49 6 13. 10 Marcel de Waal
10. D 40-49 1 4. Gobyn Gobyn 10 11 Diana Pattikawa
11. D40-49 1 Zair 12 Patrick Elferink
12. 20-39 1 14.

3. de Graaf-Stoel de Graaf-Stoel 10
de Graaf-Stoel 9

11. Reinecke 10 Reinecke 1
6. Woljeck 7

Saïd 7
7. Mulder 10 Mulder 6
10 Pattikawa 9

Saïd 10
15
2 Saïd Saïd 10

Scheidsrechter

Datum: Woerden 20 maart 2011

Ferrum Vetum 2011/2 Floret

Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper
copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen
Geen Logische Fouten

Zaïr Chakib Zaïr 8

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

Stichkampf

Pal Eyad Saïd 9
Scar Mieke de Graaf-Stoe 1
Mich Luc Gobyn 5
Sca Rick van der Weide 6
AEW Emiel Wocjik 4
HS Hans Mulder 3
HS Marcel de Waal 10
Zaïr Douwe den Hartog 7
SCA Diana Pattikawa 2
vdB Lisette Reinecke 12
Vrij Patrick Elferink 11



12 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
Elan Johan Wulms 40-49 1 D1 D4 V5 D3 D3 D2 V5 D2 D4 V5 D4 3 11 0,273 38 51 -13 11. 3. 40-49
Valk Vincent 50-59 2 V5 V5 D1 D2 D1 D4 D4 D2 D3 V5 D3 3 11 0,273 35 46 -11 10. 3. 50-59
Vrijb Mischa Bergshoeff 40-49 3 V5 D2 D4 D4 D2 D1 V5 D2 V5 D4 V5 4 11 0,364 39 44 -5 7. 2. 40-49
Zair Karam Kanhai 40-49 4 D4 V5 V5 D1 D1 D1 D3 V5 V5 V5 D3 5 11 0,455 38 45 -7 5. 1. 40-49
Klau Dirk Baarendse 50-59 5 V5 V5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 10 11 0,909 53 29 24 2. 1. 50-59
HS Khajavi Hesam 20-39 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 11 11 1,000 55 22 33 1. 1. 20-39

Scar Pieter van Seventer 60-69 7 V5 V5 V5 V5 D4 D2 V5 D3 V5 V5 V5 8 11 0,727 49 29 20 3. 1. 60-69
Vrijb Ruud Klijn 50-59 8 D4 V5 D2 V5 D0 D1 D0 D1 V5 D4 V5 4 11 0,364 32 47 -15 8. 2. 50-59
Parc Wolfgang Marzodko 60-69 9 V5 V5 V5 D2 D4 D3 V5 V5 V5 D1 V5 7 11 0,636 45 33 12 4. 2. 60-69
Klau Christel Clinckers D 40-49 10 V5 V5 D2 D4 D4 D3 D1 D2 D1 V5 D3 3 11 0,273 35 51 -16 12. 1. D 40-49
Mich Kathleen Kets D  40-49 11 D3 D3 V5 D4 D1 D3 D2 V5 V5 D4 D4 3 11 0,273 39 49 -10 9. 1. D  40-49 
Val Annemarie Aué D 20-39 12 V5 V5 D1 V5 D1 D0 D3 D3 D2 V5 V5 5 11 0,455 35 47 -12 6. 1. D 20-39

Opermerkingen

Uitslag

1 Hesam
Pl. in Groep Plaats Hesam 10 1 Khajavi Hsem
1. 20-39 1 16. 2 Dirk Baarendse
2. 50-59 1 Hesam 10 3 Pieter van Seventer
3. 60-69 1 9. Kets 8 3 Wolfgang Marzodka
4. 60-69 2 Klijn 1 5 Karam Kanhai
5. 40-49 1 8. Klijn 10 6 Ruud Klijn
6. D 20-39 1 Hesam 10 7 Vincent
7. 40-49 2 5. Kanhai 10 8 Johan Wulms
8. 50-59 2 Kanhai 8 9 Annemarie Aué
9. D  40-49 1 12. Clinckers 8 Marzodka 2 10 Mischa Bergshoef
10. 50-59 3 11 Kalhleen Kets
11. 40-49 3 13. 12 Christel Clinckers
12. D 40-49 1 Marzodka 10

4. Marzodka

3. van Seventer
van Seventer 10

14. van Seventer 1

11. Wulms 10
Wulms 5

6. Aué 5 Baarendse 4

7. Bergshoeff 6
Vincent 5

10 Vincent 10 Baarendse 10

15
Baarendse 10

2 Baarendse

Einduitslag Poule Unique

Elan Johan Wulms 1
Klau Christel Clinckers 10

Mich Kathleen Kets 11
Valk Vincent 2

Vrijb Mischa Bergshoeff 3
Vrijb Ruud Klijn 8

Zair Karam Kanhai 4
Val Annemarie Aué 12

Scar Pieter van Seventer 7
Parc Wolfgang Marzodko 9

Nr
6

Klau Dirk Baarendse 5

Ver
HS

Naam
Khajavi Hesam

copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Datum:

Scheidsrechter

20- maart 2011Poule Unique Loper

Ferrum Vetum 2011-2 / Sabel Veteranen
Ronde Lopernummer

Schermer     Treffer:

Meldingen
Geen Logische Fouten
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